МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СТАРОЮВАЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2020г.

    № 63
с. Старая Ювала Кожевниковский район Томская область

О внесение изменения в состав комиссии по признанию граждан нуждающимися

в древесине для собственных нужд, утвержденный Постановлением Администрации
Староювалинского сельского поселения от 06.03.2017 № 29

В соответствии с Законом Томской области от 09.08.2007 № 165-ОЗ     « Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в состав комиссии по признанию граждан нуждающимися в древесине для собственных нужд утвержденный Постановлением Администрации

Староювалинского сельского поселения от 06.03.2017 № 29:

- исключить – из состава комиссии Масюткину Ксению Георгиевну главного специалиста по управлению делами;
- включить – в состав комиссии Чернову Алену Николаевну – специалиста 1 категории по управлению делами.

 2. Контроль за исполнением настоящего  постановления  оставляю за собой.
Глава Староювалинского сельского поселения

                        Т.В. Архипова
Котова О.А.

8(38244) 41162,
yuvala@mail.ru
В дело № _______

«        »________ 20____г.

________А.Н. Чернова